
ZARZĄDZENIE NR 0050.372.2011.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 25 sierpnia 2011 r. 
 

w sprawie sposobu załatwiania interpelacji, wniosków i zapytań radnych. 
 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Prezydent Miasta rozpatruje interpelacje, wnioski i zapytania radnych przekazane  
przez Kierownika Biura Rady Miejskiej. 
 

§ 2 
Rejestr interpelacji, wniosków i zapytań radnych prowadzony jest w Biurze Rady Miejskiej. 
 

§ 3 
Prezydent Miasta, po określeniu terminu załatwienia, przekazuje - za pośrednictwem 
Zastępców Prezydenta Miasta, Sekretarza lub Skarbnika Miasta - interpelacje, wnioski i 
zapytania radnych, do właściwego naczelnika wydziału lub kierownika jednostki 
organizacyjnej Miasta w celu przygotowania projektu odpowiedzi. 
 

§ 4 
1.Naczelnicy wydziałów i kierownicy jednostek organizacyjnych Miasta zobowiązani  

są do bezwzględnego przestrzegania terminu rozpatrzenia i przygotowania projektu 
odpowiedzi na interpelacje, wnioski i zapytania radnych. 

2.Projekt odpowiedzi na interpelację, wniosek i zapytanie radnego zatwierdza  
Prezydent  Miasta. 

§5 
Prezydent Miasta udziela odpowiedzi na interpelacje, wnioski i zapytania zgłaszającym 
radnym oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej za pośrednictwem Biura Rady Miejskiej. 
 

§6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

§7 
Traci moc zarządzenie nr 0151-595/V/08 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  
9 kwietnia 2008 r. w sprawie sposobu załatwiania interpelacji, wniosków i zapytań radnych. 
 
 
 
 
 

 Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
  (-) 

  Marcin Zawiła 


	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
	w sprawie sposobu załatwiania interpelacji, wniosków i zapytań radnych. 

